

Revisorins yttrande till Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolags styrelse

Vi har utfört vårt bestyrkandeuppdrag där uttalandet görs med rimlig säkerhet gällande den 26.6.2020 av styrelserna för Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag och Ålands Försäkringar Ab upprättade planen för överlåtelse av en del av försäkringsbeståndet. Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag överlåter den del av skadeförsäkringsverksamheten som riktar sig till svenska kunder till Ålands Försäkringar Ab. Den i överlåtelseplanen beskrivna överlåtelsen av en del av försäkringsbeståndet utgör en del av en verksamhetsöverlåtelse, vid vilken Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag som apport överför den svenska försäkringsverksamheten samt därtill hörande tillgångar och skulder till Ålands Försäkringar Ab. Som vederlag för den svenska försäkringsverksamheten emitterar Ålands Försäkringar Ab nya aktier till Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag.

Styrelsernas ansvar

Styrelserna för Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag och Ålands Försäkringar Ab ansvarar för upprättandet av överlåtelseplanen samt för att den på det sätt som anges i försäkringsbolagslagen ger riktiga och tillräckliga uppgifter om de omständigheter som väsentligt kan inverka på bedömningen av orsaken till att försäkringsbeståndet överläts, värdet av det försäkringsbestånd som övergår till det övertagande bolaget och den egendom som enligt avtalet ska överföras som täckning för beståndet samt värdet av ett eventuellt vederlag.

Revisorins oberoende och kvalitetskontroll

Vi är oberoende av bolagen enligt de etiska krav som tillämpas i Finland och som gäller vårt uppdrag och vi har uppfyllt våra övriga etiska skyldigheter enligt dessa krav. Revisorn tillämpar den internationella standarden för kvalitetskontroll ISQC 1 och upprätthåller sålunda ett omfattande kvalitetskontrollsystem vari ingår dokumenterade principer och tillvägagångssätt för följandet av etiska krav, standarder för yrkesutövningen samt krav i lagar och andra författningar.

Revisorins skyldigheter

Vår skyldighet är att på grundval av granskningen ge ett uttalande om överlåtelseplanen och huruvida överlåtelsen eventuellt äventyrar betalningen av Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolags nuvarande skulder. Vi har utfört ett uppdrag där uttalande görs med rimlig säkerhet i enlighet med den internationella standarden för bestyrkandeuppdrag ISAE 3000. Granskningen innefattar åtgärder för inhämtande av bevis gällande huruvida överlåtelseplanen på det sätt som anges i försäkringsbolagslagen ger riktiga och tillräckliga uppgifter om de omständigheter som väsentligt kan inverka på bedömningen av orsaken till att försäkringsbeståndet överläts, värdet av det försäkringsbestånd som övergår till det övertagande bolaget och den egendom som enligt avtalet ska överföras som täckning för beståndet samt värdet av ett eventuellt vederlag, och huruvida överlåtelsen eventuellt äventyrar betalningen av Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolags nuvarande skulder. Vi anser att vi inhämtat tillräckliga och ändamålsenliga bevis som grund för vårt uttalande.

Yttrande enligt 21 kap. 3 § försäkringsbolagslagen

Enligt vår uppfattning ger överlåtelseplanen riktiga och tillräckliga uppgifter om de omständigheter som väsentligt kan inverka på bedömningen av orsaken till att försäkringsbeståndet överläts, värdet av det försäkringsbestånd som övergår till det övertagande bolaget och den egendom som enligt avtalet ska överföras som täckning för beståndet samt värdet av ett eventuellt vederlag. Enligt vår uppfattning äventyrar överlåtelsen inte betalningen av Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolags nuvarande skulder.

Mariehamn, 1.9.2020

KPMG OY AB

David Mattsson, CGR